1
1
1
1
[image: image1.jpg]

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais

PORTARIA Nº 016/2023
De 16 de Janeiro de 2023.

Designa servidora lotada na Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social para o cumprimento de sua carga horária semanal de 20 horas no Centro Administrativo Municipal.

LEODEGAR RODRIGUES, Prefeito Municipal de Novo Cabrais, Estado do RS, no uso de suas atribuições legais, e com base na Lei Municipal nº 335/2001 de 28 de dezembro de 2001, estabelece horário de Trabalho da servidora de provimento efetivo de Assistente Social com carga horária de 20 horas semanais para o desempenho de suas funções no Centro Administrativo Municipal na quarta-feira das 13:00 às 17:00 horas, quinta-feira das 08:00 às 12:00 e das 13:00 às 17:00 horas e sexta-feira das 08:00 às 12:00 e das 13:00 às 17:00 horas, a Sra. SÔNIA CANABARRO SOARES, matricula nº 371-9.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO CABRAIS,

Aos 16 dias do mês de Janeiro de 2023.
Registre-se e Publique-se.

                     ___________________________

                                          LEODEGAR RODRIGUES

                                                 Prefeito Municipal